

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA151111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E17098  
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608  
FOLIO FISCAL: 65C419F3-E183-4676-A891-5BCED90E1A1F

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

22/diciembre/2021 14:22:46

| Cliente  | Entregar  |
|--|---|
| (EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V<br>AV. RESTAURADORES OTE 1001 2<br>Col. LOS ARCOS Del. LEON<br>37490 LEON GUANAJUATO<br>Mexico RFC: ECO061122F78 | MATERIAL ENTREGADO A TECNOLIMPIEZA DELTA BIX148420<br><br>Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)<br><br>ECO061122F78 |

| Dias Crédito | Representante                     | Su Vencimiento | Su Pedido     | Revisión |
|--------------|-----------------------------------|----------------|---------------|----------|
| Contado      | LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007) | 22/12/2021     | Pedido E18870 |          |

| Cantidad | Unidad | Codigo | Descripción   | Precio Unitario | Desc. (%) | Importe Total |
|----------|--------|--------|---|-----------------|-----------|---------------|
| 1        | PZ     | U922B  | 47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT   | \$8.49          |           | \$8.49        |
| 1        | PZ     | U922P1 | 47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON)                        | \$17.20         |           | \$17.20       |
| 3        | kg     | BN     | 47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20. | \$37.24         |           | \$111.72      |
| 1        | kg     | BN     | 47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 50 X 70.   | \$37.24         |           | \$37.24       |
| 1        | PZ     | EWB    | 47131600 - CEPILLO PARA BAÑO CON BASE                                   | \$18.25         |           | \$18.25       |
| 2        | PZ     | CU14   | 41121813 - CUBETA DE PLASTICO DE 14 LTS.                                | \$17.55         |           | \$35.10       |
| 3        | PZ     | DA.9   | 12161900 - DETERGENTE ARCOIRIS 900 GRS                                  | \$18.55         |           | \$55.65       |
| 2        | PZ     | EC     | 47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA                         | \$17.20         |           | \$34.40       |
| 3        | PZ     | P96    | 47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)   | \$10.61         |           | \$31.83       |
| 5        | MTS    | FRAN   | 47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR GRIS.                             | \$10.52         |           | \$52.60       |
| 4        | PAR    | GR     | 46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.                         | \$11.04         |           | \$44.16       |
| 3        | PZ     | CL04   | 47131807 - CLORO (4 LT)   | \$56.12         |           | \$168.36      |
| 1        | PZ     | LP05   | 53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA HERBAL.          | \$73.55         |           | \$73.55       |
| 2        | PZ     | JV30   | 47131600 - JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA                      | \$17.50         |           | \$35.00       |
| 1        | PZ     | CT05   | 47131824 - LIMPIADOR P/ VIDRIOS CRISTASEL (5 LT)                        | \$94.06         |           | \$94.06       |
| 2        | PZ     | PN05   | 47131801 - LIMPIADOR MULTIUSOS PINOSEL (5 LT)                           | \$58.30         |           | \$116.60      |
| 2        | PZ     | TC     | 47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 400 GRS, BASTON DE MADERA                | \$22.96         |           | \$45.92       |
| 1        | CJ     | 90509  | 14111704 - HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS                             | \$273.97        |           | \$273.97      |
| 1        | CJ     | 92257  | 14111703 - TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180MTS CENTRO 2 PULG.                | \$385.81        |           | \$385.81      |
| 1        | PZ     | RMB    | 47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO                      | \$24.15         |           | \$24.15       |

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA151111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E17098  
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608  
FOLIO FISCAL: 65C419F3-E183-4676-A891-5BCED90E1A1F

Importe con Letra: Un Mil Novecientos Treinta Pesos 31/100 M.N.

|                          |                   |
|--------------------------|-------------------|
| <b>SUBTOTAL :</b>        | <b>\$1,664.06</b> |
| <b>DESCUENTO:</b>        | <b>\$0.00</b>     |
| <b>I.V.A. 16% (002):</b> | <b>\$266.25</b>   |
| <b>TOTAL A PAG.:</b>     | <b>\$1,930.31</b> |

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos  
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición  
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías  
Cuenta de Pago:



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350  
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE  
CERTIFICACION:|1.1|65C419F3-E183-4676-A891-5BCED90E1A1F|2021-12-22T14:22:57Z|SVT110323827|KHDZULc4tibuxfGSur9a3tRaE5A1KqyrcT78Wmh05r  
112DiXY/OSavKsCs0Zz/RLYf6iPCsZ/S2GdvZOh4E5groQCSkJP60vzMy4MDTgP5UrLM0LSIU/PybGUSWJ5u6X7f4nYIEXdBEZBJK0dXWFA7E3LyZ5Ue00W  
OZdcOVcIwobCFrjrhFZ3ZNGOK2n30/lnLUr9OOu+WiXqDsJfUPtgesWUDWqkdEqTqVArGA1EHJPXEIcIsEmsNeBtRFYy1x4tDRKMbQe14tE0018HmyC  
Xv8FELJdQWQQe9AX9FXqMBtNdD/7X+AeakICKtMpzNanCp6F/+1JE3yuUg==|00001000000413073350|  
SELLO DIGITAL EMISOR:KHDZULc4tibuxfGSur9a3tRaE5A1KqyrcT78Wmh05r112DiXY/OSavKsCs0Zz/RLYf6iPCsZ/S2GdvZOh4E5groQCSkJP60vzMy4MDTgP5UrLM0LSIU/Pyb  
GUSWJ5u6X7f4nYIEXdBEZBJK0dXWFA7E3LyZ5Ue00WOZdcOVcIwobCFrjrhFZ3ZNGOK2n30/lnLUr9OOu+WiXqDsJfUPtgesWUDWqkdEqTqVArGA1EHJPX  
EiCtSEmsNeBtRF  
FECHA DE CERTIFICACION: 22/12/2021 02:22:57 p. m.  
SELLO DIGITAL SAT:FQ1KEbYx7GlixbvHYhiSdGpTsRzT0A/OxqJZW8MZ58+NRm+UeA+JlidiHsipW8syU5XImhi5LcOuF9CtucoC5fAqOa4M9TcrtGZTLmCIPUpwVENwMp5bB  
NmW6MqB0C1o/CEMVBiFy081RW+4TDHY9Wn6ZrQVsrYQINbiS5F0v5cHcQAxauRjKyVVaFTWUpjyRd5EA1/K/60AOmtMG/GguOAL41NleL0XiX/Kkuu9wQq  
flxhFd+kSpMK89PPh3KsqTYaaxbAOYnteDO9xWUml82FjeRCoNkZkoBFvk/1X8jCD3/CvyOYXRGR+oft/mnA140xF+PCmzKNvH8kw==  
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

\*\*SELLO\*\*

FECHA/HORA \_\_\_\_\_ NOMBRE: \_\_\_\_\_ FIRMA: \_\_\_\_\_

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ 1,930.31 EN LEÓN, GUANAJUATO A 22 De Diciembre De 2021  
Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.  
el día \_\_\_\_\_ la cantidad de: \_\_\_\_\_  
Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento  
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses  
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: \_\_\_\_\_ Dirección: \_\_\_\_\_  
Colonia: \_\_\_\_\_ Población: \_\_\_\_\_

Acepto(mos) Firma(s) \_\_\_\_\_